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STUPTUTY SYLO TRAPPER
CHABER

Cena 49,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent SYLO

Opis produktu

Stuptuty SYLO TRAPPER CHABER – wzmocniona ochrona
przy każdych warunkach pogodowych
Wygodne, nieprzemakalne, śnieżne ochraniacze na buty SYLO TRAPPER CHABER zostały zaprojektowane w taki
sposób, aby kompletnie chronić obuwie i odzież przed przemakaniem i zniszczeniem. Wysokie stuptuty zapewniają
duży obszar ochronny, a jednocześnie są wygodne, nie krępują ruchów ani krążenia. Dzięki przemyślanemu projektowi łatwo
je też zakładać i zdejmować. To bardzo dobry wybór na każdą pogodę i trudne warunki terenowe, także w niskich
temperaturach.

Stuptuty SYLO TRAPPER CHABER to niezbędne wyposażenie każdego turysty!

Stuptuty o zwiększonej odporności na rozdarcia i zużycie

Ochraniacze przeciwdeszczowe i przeciwśniegowe na butySYLO TRAPPER CHABER wykonane są z poliestrowej tkaniny
cordura 600. Charakterystyczny dla tego materiału podwójny splot płócienny wykazuje nieco większą sztywność przy
zachowaniu relatywnie wysokiej elastyczności.

Jest też wysoce odporny na uszkodzenia mechaniczne . Tkanina cordura jest bardzo wytrzymała – trudno ją rozerwać,
rozedrzeć, przebić i rozciągnąć. Nawet przy intensywnym użytkowaniu, częstym ściąganiu i zakładaniu, a także składaniu
materiał zachowuje optymalną formę. Nie odkształca się również pod wpływem wilgoci . Te mocne stuptuty można
bardzo ciasno złożyć i schować do plecaka bez obaw o ich uszkodzenie.

Doskonała ochrona przed przemoczeniem obuwia o każdej porze roku

Stuptuty turystyczne SYLO TRAPPER CHABER są wodoodporne i wiatroszczelne. Skutecznie chronią przed wodą,
brudem, błotem, śniegiem również dzięki elementom umożliwiającym idealne dopasowanie do obuwia i łydki. 
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Stuptuty zakłada się za pomocą:

regulowanego, mocnego paska mocującego stuptut do podeszwy – wyposażony jest w metalowy regulator i
końcówkę zabezpieczającą przed strzępieniem;
haczyka do sznurówek – utrzymuje on stuptut w miejscu;
gumy w dolnej części ochraniacza, dzięki czemu ten lepiej przylega do buta;
gumowego ściągacza umieszczonego powyżej kostki (mniej więcej w połowie wysokości łydki);
górnego ściągacza;
wysokiej jakości suwaka wraz z przywieszką, która pozwala łatwo i szybko zapinać i odpinać stuptuty – dzięki temu
rodzajowi zapięcia stuptuty ściślej przylegają do nogi.

Elementy te sprawiają, że odzież i buty są w pełni zabezpieczone przed wpadaniem śniegu, wody czy brudu do
środka i od góry, i od dołu.

Stuptuty trekkingowe SYLO TRAPPER CHABER dostępne są w 3 rozmiarach:

rozmiar L – obwód 48 cm, długość 45 cm;
rozmiar M – obwód 45 cm, długość 40 cm;
rozmiar S – obwód 42 cm, długość 35 cm.

Chcesz jak najlepiej przygotować się do trekkingu? Sprawdź także inne rodzaje naszych stuptutów oraz inne akcesoria
turystyczne, które przydadzą Ci się podczas wędrówek: latarki, akcesoria kempingowe, troki i wyposażenie taktyczne!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WYBIERZ ROZMIAR: S , M , L

Materiał

CHARAKTERYSTYKA
Poliestrowa tkanina o właściwościach wodoodpornych o gramaturze: 356g/m2 charakteryzująca się dużą wytrzymałością na
przetarcia.  

SZCZEGÓŁY
Skład surowcowy: 100% poliester

Gramatura: 356 g/m2

Splot: 600x300 

Wykończenie:

jednostronne PVC (polichlorek vinylu)
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